Proceso: CH-CD-042 

Objeto: [Adquirir cortinas enrollables básico tipo Solar Screen de 10% (a todo costo), para el salón lúdico de bienestar universitario y salas de cómputo de la 

universidad de Cundinamarca Extensión Chía.] 

Presupuesto oficial: Veintisiete millones novecientos cincuenta y un mil ochenta pesos ($27.951.080,00) m/cte.] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.